Vers. Qui venturus es judicare vivos, et mor-
tuos, et saeculum per i g n e m — T u eis Domine, etc. 

E indo processionalmente ao Adro, acabado 
o Responso, dirão a Antiphona: Si iniquitatis ob-
servaveris Domine, quis s u s t i n e b i t ? E alternatim 
dirão o Psalmo : De profundis clamavi, etc. E no 
fim delle: Requiem ajternam dona eis Domine, 
et lux perpetua luceat eis. E repetirão a mesma 
Antiphona: Si iniquitatis etc. E esperando no 
meio da adrro, cantarão o Responso : 

Resp. Libera me Domine de morte a? ter-
na, in die illa tremenda: — Quando Cceli mo-

1 vendi sunt et terra. — Dum veneris judicare sa;-
culum per ignem. 

Vers. Tremens factus sum ego, et timeo, 
dum discussio venerit, atqne ventura ira — Quan-
do Cdíli movendi sunt, et terra. 

Vers. Dies illa, dies iroc calamitatis, et mi-
serias, dies magna, et amara valde : — Dum ve~ 
neris judicare soeculum per ignem. 

Vers. Requiem sternam dona eis Domine, 
et lux perpetua luceat eis. Resp. Libera me, etc. 
até o primeiro vers. 

E em quanto se canta, e repete, um dos Sa-
cerdotes que alli preceder olTerecerá a naveta do 
incenso ao Visitador, e outro o turibulo, para quo 
lhe lance o incenso. , 
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E acabado o Responso com seu Kirie elei-
son, Christe eleison, Kirie eleison, o Visitador di-
rá em voz alta: Pater noster. 

E em quanto se rezar, lançará agua benta, 
e incensará, como a cima fica dito: e acabado, 
proseguirá dizendo: 

Vers. Et ne nos inducas in tentationem. Resp. 
Sed libera nos á maio. • 

Vers. In memoria aeterna eritjustus. Resp. 
Ab auditione mala non timebit. 

Vers. A porta inferi. Resp. Erue Domine 
animas eorum. 

Vers. Requiem aeternam dona eis Domine. 
Kesp. Et lux perpetua luceat eis. 

Vers. Domine exaudi orationém meam. Resp. 
Et clamor meus ad te veniat. 

Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et çum 
spiritu tuo. 

O R E M U S . 

Deus qui inter Apostolicos Sacerdotes fa-
mulus tuos sacerdotali fecisti dignitate v igere; 
praesta, quaesumus, ut eorum quoque perpetuo 
sggregentur consortio. 

ORATIO. 

Vers. Domine exaudi orationém meam. Resp. 
Et clamor meus ad te veniat. 

Vers. Dominus vobiscum. Resp, Et cum spi-
ritu tuo. 

OREMUS. 

Absolve, quaesumus Domine animas famulo-
rum famularumque tuarum ab omni vinculo de-
lictorum; ut in resurrectionis gloria, inter Sauc-
tos, e electos tuos resuscitati respirent. Per Chris-
tum Dominum nostrum. » . Amen. 

O Visitador tirará a capa, e estola; e to-
mando estola, e capa de asperges branca, posto 
de joelhos no ultimo degrau do Altar-mór, d iga : 

v . Adjutorium nostrum in nomine Domini. 
R. Qui fecit Coelum, et terram. 

v . Sit nomen Domini benediclum. B. EX 
hoc nunc, et usque in sceculum. 

E começará o Psalmo seguinte, que dirá al-
ternativamente com os Clérigos: 

Psal. Ad te- levavi óculos meos: qui ha-
bitas in Ccelis. 

Ecce sicut oculi servorum : in manibus D o -
minorum suorum. 

Sicut oculi ancillae itl manibus dominas su;e : 
ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, do-
nec misereatur nostri. 

Miserere nostri Domine, miserere nostri : 
quia multum repleti sumus despectione. 

Quia multum replfeta est anima nostra: op-
probrium abundantibus, et despectio superbis. * 

Gloria Patri, et Filio, et Spiritu Sancto: 
Sicut erat in principio, et nunc, el semper, et in 
síecula saeculorum Amen. 

O Visitador proseguirá com estes versos, e 
orações: 

v. Emitte spiritum tuum, et creabmlur. 
R. Et renovabis faciem terrae. 

v. Memento Domine in beneplácito populi 
tui. R. Visita nos in salutari tuo. 

v. Domine exaudi orationém meam. K. E t 
clamor meus ad te veniat. 

v. Dominum vobiscum. R. E t c u m spir i tu 
tuo. 

OREMUS. 

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus i l -
lustratione docuisti: da nobis in eodem spiritu 
recta sapere, et de ejus sempre consolatione gau-
dere. 

Consciencias nostras, qussumus Domine vi-
sitando purifica; ut veniens JesusFilius tuus Do-
minus Noster, cum omnibus Sanctis, paratam in 
nobis inveniat mansionem. 

A terceira oração será do Santo qne fôr 
Orago da Igreja. 

E depois de ter concluido, no fihi delia se 
levantará; e com toda a reverencia abrirá o Sa» 

Deus venióe largitor, e humanoe salutis ama-
tor, quaesumus clementiam tuam, ut nostrse Con-
gregationis fratres, propinquos, et benefactores, 
qui ex hoc sseculo transierunt, Beata Maria sem-
pre Virgine intercedente, cum omnibus Sanctis 
tuis, ad perpetuae beatitudinis consortium perve-
cire concedas. 

ORATIO. 

Deus cujus miseratione animae fidelium re-
quiescunt, famulis, et famulabus tuis omnibus, hic, 
et in Christo quiescentibus, da propitius veniam 
peccatorum, ut a cunctis reatibus ahsoluti, tecum 
jine fine laetentur. Per Christum Dominum Nos-
trum. Resp. Amen. 

Vers. Requiem aeternam dona eis Domine. 
Resp. Et lux perpetua luceat eis. 

E logo dous Cantores dirão. 
Vers. Requiescant in pace. Resp. Amen. 
•E se tornarão todos a recolher para a Igreja 

rezando alternativamente o Psalmo: Misereru niei 
Deus. E no fim delle: Requiem aeternam dona 
eis Domine, et lux perpetua luceat eis. 

E chegando á Capella-mór, depois de reza-
do o Miserere, dirá o Visitador: Kirie eleison, 
Christe eleison, Kirie eleison. Pater noster. E lan-
çará agua benta, e incensará, como acima fica 
dito. E logo dirá.